
Id: D2B4A417-4BCB-498E-8C9A-57D2B43209BC. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR III/12/2014 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Żnin do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Żninie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczyć Burmistrza Żnina Pana Roberta Luchowskiego jako przedstawiciela Gminy Żnin do Powiatowej 
Rady Zatrudnienia w Żninie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX/224/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
wyznaczenia przedstawiciela Gminy Żnin do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Żninie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Grzegorz Koziełek 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072 



Id: D2B4A417-4BCB-498E-8C9A-57D2B43209BC. Uchwalony Strona 1 
 

 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą osoby na stanowisku Burmistrza Żnina Starosta Żniński zwrócił się z prośbą 
o wyznaczenie nowego przedstawiciela Gminy Żnin do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Żninie jako organu 
opiniodawczo-doradczego starosty w sprawach polityki rynku pracy. Zgodnie z art. 23 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2013 r. poz. 674 z późn. zm.) 
w skład Powiatowej Rady Zatrudnienia wchodzą osoby powoływane przez starostę, w tym spośród działających 
na terenie powiatu jednostek samorządu terytorialnego. Kadencja Powiatowej Rady Zatrudnienia w Żninie 
upływa z dniem 21 sierpnia 2016 r. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

  

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Grzegorz Koziełek 

 
 


